
Příloha 6 Programu 

Žádost o změnu projektu  
z Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 

kraji na období 2018 - 2025 

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 
relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní). 

Obchodní firma/název/jméno:  Obec Holedeč 

sídlo/adresa:  Holedeč 30, 438 01 

IČ/RČ:  00556297 

Statutární zástupce:  Zdeněk Krejčík, starosta obce 

Číslo smlouvy:  24/SML2243/SoPD/ZPZ 

výše poskytnuté dotace: 4 996 220,-  

název projektu:  Kanalizace a ČOV Veletice - Stránky 

změna se týká: 

 

  ZÁVAZNÉHO UKAZATELE 

 

 x TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU 

  OSTATNÍ 
 

ZÁVAZNÝ UKAZATEL 
TERMÍN REALIZACE 

PROJEKTU 
OSTATNÍ 

--- 31.12.2028 --- 

ke změně dochází z důvodu: 

S ohledem na předpokládanou dobu realizace stavebních prací uvedenou v projektové 
dokumentaci v délce 18 měsíců a další potřebnou dobu na vyřízení kolaudačního souhlasu 
obec Holedeč žádá o prodloužení termínu realizace projektu z žádosti o dotaci 
předpokládaného termínu 31.12.2025 na nový termín 31.12.2028. 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu projektu mohou být odborem životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vyžadovány další relevantní poklady.  

V Holedči dne 6.8.2024 
  ……………………………………………………………….. 

  Razítko a podpis statutárního zástupce 

Bod 11.7 priloha 2




